学会員各位

先日は日本口腔顔面痛学会に多数ご参加頂きありがとうございました。

現在、日本口腔顔面痛学会は法人化や日本歯科医学学会の専門分科会認定などに向け動き

を取っております。 学会雑誌への活発な投稿も大きな評価ポイントとなっています。

会員の皆様方には是非とも症例報告や原著論文など奮って投稿いただきますようお願い申

し上げます。つきましては論文投稿締切を 10月末まで延長したいと思いますので、どうぞ

宜しくお願い申し上げます。

投稿に際しましてご不明な点等ございましたらお気軽に学会事務局または編集委員会委員

長金銅までお問い合わせください。

宜しくお願い申し上げます。

日本口腔顔面痛学会編集委員会

委員長 金 銅 英 二

ekondo@po.mdu.ac.jp
0263-51-2032（直通）